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Plats och tid Kommunstyrelsesalen, kl 09.00 – 10.05 
  
Närvarande Marie-Louise Söderström socialnämnden, Ann-Marie Törnkvist SKPF, 

Göran Stolpe PRO, Margareta Jurstrand SPF Seniorerna Aktiv, Cecilia von 
Alten Brandt vård- och omsorgschef 

  
 Coronapandemin orsakar fortsatta restriktioner och detta innebär 

svårigheter att genomföra det möte med kommunala pensionärsrådet 
som planerats till den 23 september. I samråd och möte med rådets 
arbetsutskott väljer vi nu att delge information till rådets medlemmar på 
detta sätt. 
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1. Information från socialförvaltningen 

Coronapandemin 

Sedan den 12 mars har det varit besöksförbud på kommunens 
särskilda boenden. Under sommaren har säkerställda mötesplatser 
anordnats utomhus och inför hösten kommer det att iordningställas 
rum där anhöriga kan träffa sin närstående under säkerställda 
former. 

Dagverksamheten för demenssjuka ”Triangeln” och växelvården på 
Hällbacken var stängd under våren då det fanns smittspridning 
inom vård- och omsorg. Verksamheterna har sedan varit öppna 
under sommaren om än i mindre skala. Förvaltningen har haft 
kontakt med de som har biståndsbeslut för att säkerställa behovet 
och erbjuda alternativ till insatserna. Flera personer har valt att avstå 
insatsen på grund av covid-19. 

Förvaltningen har bra beredskap om det blir en ”andra våg” med 
smittspridning, bland annat när det gäller tillgång till 
skyddsmaterial. 

Förvaltningen följer Folkhälsomyndighetens rekommendationer och 
beslut. 

Nationella besöksförbudet tas bort från och med 1 oktober, 
verksamheten håller på att se över rutiner för hur detta kommer att 
se ut, för att säkerställa så säkra besök som möjligt. 

Vård- och omsorgsboendet Åspegeln 

Planering inför uppstart av Åspegeln fortgår och under september 
kommer en kommunikationsplan upprättas för att förmedla 
information inför uppstarten. 

Start beräknas tidigast i mars. Monika Bergman är utsedd 
projektledare på heltid fram till öppnandet. 

Aktuell kö till särskilt boende 

I dagsläget är det 2 på kö till äldreboende och 1 till demensboende 
Dessa kommer erbjudas boende. 
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Ny rutin för trygghetslarmen 

Larmcentral i Örebro svarar på larm för att effektivisera arbetssätt 
och frigöra tid för hemtjänstpersonalen.  

2. Ensamhetsprojektet 
Projektens genomförande har försenast på grund av pandemin.  

SPF seniorerna Aktiv planerar för aktiviteter inom väntjänsten och 
uppstart för ett projekt med internetuppkoppling för kontakter.  

PRO planerar för utbildningsinsatser och caféverksamhet.  

3. Information och frågor från föreningar och nämnder 

Fritids- och kulturnämnden 

Fritids- och kulturnämnden beslutade 2020-02-20, FKN 81/2019-820, 
att lokalen Kuriren sägs upp. På grund av denna åtgärd har 
föreningen Arboga Oppboga Boulesällskap inte någon lokal att 
bedriva verksamhet i och heller inte möjlighet att erbjuda uthyrning 
av boulebanor till allmänhet. Föreningskonsulent Måns von Stedingk 
och föreningen för diskussioner om hur verksamheten ska se ut 
framöver. 

Kommunstyrelsen 

Tätortstrafik i Arboga 

De synpunkter som inkommit till kollektivmyndigheten under 2019 
och 2020 redovisades. Det senaste halvåret har trafiken fungerat 
bättre och inga klagomål har framförts. Detta är inte en aktuell fråga 
för rådet i nuläget.  

PRO 

Fråga: Har kommunen sökt statliga bidragspengar för utbildning av 
personal till hemtjänsten? 

Svar: Ja, statsbidrag har sökts gällande äldreomsorgslyftet bland 
annat. 
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Fråga: Ett stort problem är att det är väldigt svårt att nå hemtjänsten 
på helgerna. Hur kan man hitta en lösning på det?  

Svar: Frågan tas till enhetschef för att se till att telefonnummer som 
är bemannat på helgerna går ut som information.  

SPF Seniorerna Aktiv 

Fråga: Finns utrustning i Medborgarhuset för att sända digitalt till 
exempel en konsert eller sammankomst?  

Svar: Det finns möjlighet men visst eget material måste kompletteras 
med, beroende på verksamhet. 

Arboga Vision Seniorer 

Inga frågor eller information har kommit in. 

4. Nästa sammanträde 
Nästa sammanträde är den 9 december, 2020, klockan 09.00. 

Nästa sammanträde med arbetsutskott och råd planeras att 
genomföras som ett fysiskt möte, eventuellt med begränsningar av 
antalet deltagare till ordinarie ledamöter.  

 

Arboga den 23 september 2020 

 

 

Marie-Louise Söderström  
Ordförande    


